АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 января 2019 г. N 11/1
с.Петровское, У вельский район
Челябинская область

Об утверждении Положения о порядке
обращения со служебной информацией
ограниченного распространения в
администрации Петровского сельского поселения

В целях установления порядка работы в администрации Петровского
сельского поселения со служебной информацией ограниченного распространения,
руководствуясь положениями Устава Петровского сельского поселения,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке обращения со служебной информацией
ограниченного распространения в администрации Петровского сельского
поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что служебная информация, содержащаяся
в подготавливаемых администрацией Петровского сельского поселения проектах
правовых актов и других служебных документах, не подлежит разглашению
(распространению).

3. Работникам администрации Петровского сельского поселения
обеспечить соблюдение требований Положения.

4. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление администрации Петровского сельского поселения

от 05.06.2015 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке обращения
со служебной информацией ограниченного распространения
в администрации Петровского сельского поселения» считать утратившим
силу.

Глава Петровского сельского и